



हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(संसद अधिनियम 25 (2009) के तहत स्थापित)

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

गांव: जांट-पाली, जिला-महेन्द्रगढ़ (हरियाणा) . 123029

Village: Jant-Pali, Distt: Mahendergarh (Haryana)-123029

महत्वपूर्ण सूचना/ IMPORTANT NOTICE

सभी पंजीकृत उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि उन्हें काउंसलिंग में भाग लेने के लिए विश्वविद्यालय परिसर में आने की आवश्यकता नहीं है, (केवल 26-07-2019 को आयोजित होने वाली काउंसलिंग को छोड़कर)। इसलिए उम्मीदवारों से अनुरोध है कि सभी उद्देश्यों के लिए ऑनलाइन मोड में काउंसलिंग में भाग लें और ऑनलाइन काउंसलिंग के दौरान प्रवेश पाने वाले उम्मीदवारों को मूल दस्तावेजों के सत्यापन के लिए 22-07-2019 और 23-07-2019 को संबंधित विभाग को रिपोर्ट करना अनिवार्य होगा।

It is for the information of all the registered candidates that they are not required to come physically in the University campus for participation in the admission counselling except the spot counselling to be held on 26-07-2019. Therefore the candidates are requested to participate in the counselling in online mode only for all the purposes and the admitted candidates will report to respective department of the University on 22-07-2019 & 23-07-2019 for the verification of the original documents.